contratação de empresa especializada para prestação de locação de 
sistemas de gestão pública municipal, suporte técnico e demais serviços correlatos, 
conforme as especificações, quantidades e condições constantes do anexo I do edital nº 
002/2018. 

Valor Global: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil). 

Data do Contrato: 23/05/2018 
Vigência: 12 (doze) meses 

DOTAÇÃO: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ 
PROJETO / ATIVIDADE: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Adm. do IPREJ. 
ELEMENTO: 3.3.90.39.00, Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica